
Termínový kalendář ÚKŠS na sezónu 2022 - 2023

 
Vysvětlivky: zeleně  akce dospělých v kompetenci ÚKŠS

červeně  akce dospělých ŠSČR týkající se ÚKŠS
černě  akce mládeže (do 20 let) v kompetenci KM a TMK ÚKŠS
modře  akce mládeže (do 20 let) ŠSČR týkající se ÚKŠS
fialově  ostatní akce s předpokládanou účastí hráčů z ÚKŠS

správní okres (uvedeno včetně předcházejících víkendů)
4.2.-12.2.2023 Litoměřice, Děčín

11.2.-19.2.2023 Teplice
18.2.-26.2.2023 nikdo

25.2.-5.3.2023 Ústí n.L., Chomutov, Most  
4.3.-12.3.2023 nikdo    

11.3.-19.3.2023 Louny obvyklý termín MČR mládeže

Termín Místo Akce Poznámka 1
1.1.2023
7.1.2023 Štětí 2.turnaj GP Ústeckého kraje kategorie *2004 a ml., *2008 a ml., *2012 a ml.
8.1.2023 2.liga družstev - 6.kolo
8.1.2023 KPII družstev - 6.kolo

14.1.2023 ??? Krajský přebor družstev starších žáků - 1.termín kategorie *2007 a ml., *2010 a ml.
15.1.2023 1.liga družstev - 6.kolo
15.1.2023 KP+KP III družstev - 6.kolo
21.1.2023 Ústí nad Labem + Liberec 3.termín Extraligy mládeže + 1.ligy mládeže
21.1.2023 Teplice Rapid Chess tour FIDE rapid
22.1.2023 2.liga družstev - 7.kolo
22.1.2023 KP II družstev - 7.kolo

22.-27.1.2023 Špindlerův mlýn Zimní olympiáda dětí a mládeže kategorie dle pravidel soutěže 
28.1.2023
29.1.2023 1.liga družstev - 7.kolo
29.1.2023 KP+KP III družstev - 7.kolo
čt.2.2.2023 Louny Krajské kolo přeboru škol

pá.3.2.-so.4.2.2023 ??? Zimní krajský kemp 2005 a mladší + junioři z KLT POLOLETNÍ PRÁZDNINY
5.2.2023 2.liga družstev - 8.kolo
5.2.2023 KP II družstev - 8.kolo

11.2.2023 Most 3.turnaj GP Ústeckého kraje kategorie *2004 a ml., *2008 a ml., *2012 a ml.
12.2.2023 1.liga družstev - 8.kolo
12.2.2023 KP+KP III družstev - 8.kolo
18.2.2023 Teplice Rapid Chess tour FIDE rapid
19.2.2023 2.liga družstev - 9.kolo
19.2.2023 KP II družstev - 9.kolo
25.2.2023
26.2.2023 1.liga družstev - 9.kolo
26.2.2023 KP+KP III družstev - 9.kolo
4.3.2023 Litoměřice 4.turnaj GP Ústeckého kraje kategorie *2004 a ml., *2008 a ml., *2012 a ml.
4.3.2023 Dobrovice Turnaj v rapid šachu - součást Grand-Prix
5.3.2023 2.liga družstev - 10.kolo
5.3.2023 KP II družstev - 10.kolo

10.3.-18.3.2023 Jaroměřice nad Rokytnou Mistrovství ČR juniorů a dorostenců kategorie *2003 a ml., 2005 a ml.
11.3.-18.3.2023 Teplice Mistrovství ČR mládeže kat.10-16 kategorie *2007 a ml., 2009 a ml., 2011 a ml., 2013 a ml.

18.3.2023 Teplice Rapid Chess tour FIDE rapid
19.3.2023 1.liga družstev - 10.kolo
19.3.2023 KP+KP III družstev - 10.kolo
25.3.2023 konkurz Krajský přebor družstev mladších žáků kategorie *2011 a ml., *2014 a ml.
25.3.2023 Litoměřice Krajský přebor v rapid šachu družstev 
26.3.2023 2.liga družstev - 11.kolo
26.3.2023 KP II družstev - 11.kolo
1.4.2023 Postoloprty Krajský přebor v rapid šachu od H,D 8 do H,D 20 *2003 a ml., postupové jsou jen *2009 a ml.
2.4.2023 1.liga družstev - 11.kolo
2.4.2023 KP+KP III družstev - 11.kolo  
čt. 6.4.2023 VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY
pá.7.4.2023 Štětí Velikonoční turnaj VELKÝ PÁTEK, rapid šach

8.4.2023 EASTER EGG TEPLICE 2023 6.-9.4. nebude
9.4.2023

po.10.4.2023 PONDĚLÍ VELIKONOČNÍ
15.4.2023 Teplice 5.turnaj GP Ústeckého kraje kategorie *2004 a ml., *2008 a ml., *2012 a ml.
16.4.2023 ??? Krajský přebor družstev starších žáků - 2.termín, pokud bude třeba kategorie *2007 a ml., *2010 a ml.  NEBUDE TŘEBA
22.4.2023 N. Město na Moravě + Varnsdorf 4.termín Extraligy mládeže + 1.ligy mládeže
23.4.2023 N. Město na Moravě + Varnsdorf 4.termín Extraligy mládeže + 1.ligy mládeže
29.4.2023 Chomutov 6.turnaj GP Ústeckého kraje celkové vyhodnocení GP
29.4.2023 Teplice Rapid Chess tour FIDE rapid
30.4.2023 Chomutov Chomutovský král - jarní rapid šach

po.1.5.2023 Teplice TEPLICE SUPER BLITZ MARATHON FIDE blic
6.5.-11.5.2023 Hluk, okres Uherské Hradiště Otevřené Mistrovství ČR amatérů Klasický šach, rapid i blesk

6.5.2023 Ústí nad Labem Ústecký šachový festival
6.5.2023 Ústí nad Labem Turnaj v rapid šachu - součást Grand-Prix (součást festivalu) v rámci něho krajský přebor jednotlivců a žen v rapidu
7.5.2023 Ústí nad Labem Ústecký šachový festival v rámci něho krajský přebor jednotlivců, žen, H+D 18-20 v blesku

po. 8.5.2023 Ústí nad Labem Ústecký šachový festival STÁTNÍ SVÁTEK
8.5.-17.5.2023   Bystřice nad Pernštejnem Mistrovství ČR mužů a žen

13.5.2023 Teplice 33.ročník Memoriálu Antonína Drvoty rapid šach
14.5.2023
20.5.2023 Chomutov KP mládeže kat. 10-16 kategorie *2008 a ml.,2010 a ml., 2012 a ml., 2014 a ml.
21.5.2023 Chomutov KP mládeže kat. 10-16 kategorie *2008 a ml.,2010 a ml., 2012 a ml., 2014 a ml.
27.5.2023 Litvínov Velká cena Litvínova rapid šach
27.5.2023 Teplice Rapid Chess tour FIDE rapid
3.6.2023 Litoměřice Krajský přebor v bleskovém šachu družstev 
3.6.2023 konkurz, ale asi Chrudim Mistrovství ČR družstev starších žáků "Šachové Zaječice" *2008 a mladší
4.6.2023 konkurz, ale asi Chrudim Mistrovství ČR družstev starších žáků "Šachové Zaječice" *2008 a mladší

10.6.-18.6.2023 Teplice TEPLICE OPEN - mezinárodní turnaj
10.6.2023 Teplice Rapid Chess tour FIDE rapid
11.6.2023
17.6.2023 konkurz Mistrovství ČR družstev mladších žáků kategorie *2011, *2014 a mladší
18.6.2023 konkurz Mistrovství ČR družstev mladších žáků kategorie *2011, *2014 a mladší

19.-21.6.2023 Zlín Republikové kolo Přeboru škol
24.6.2023
25.6.2023

Termíny jarních prázdnin 2023

Aktualizace  leden 2023 str.1



Termínový kalendář ÚKŠS na sezónu 2022 - 2023

30.6.-12.7.2023 Doksy - Termit Tábor - soustředění Spartak Ústí n.L. Školní prázdniny jsou od 1.7. do 3.9.2023
22.7.2023 Teplice Rapid Chess tour FIDE rapid

11.8.-19.8.2023 Olomouc Mistrovství ČR seniorů
26.8.2023 Teplice Rapid Chess tour FIDE rapid

19.8.-27.8.2023 Tornův mlýn Krajské šachové soustředění *2008 a mladší, KLT + pozvaní 
30.8.-3.9.2023 Ústí nad Labem Otevřený krajský přebor mužů, žen, H,D18 a H,D20

23.9.2023 Teplice Rapid Chess tour FIDE rapid
21.-28.10.2023 bude konkurz Mistrovství Čech HD12-HD16 kategorie *2008 a ml.,2010 a ml., 2012 a ml. - obvyklý termín

21.10.2023 Teplice Rapid Chess tour FIDE rapid
25.11.2023 Teplice Rapid Chess tour FIDE rapid
16.12.2023 Teplice Rapid Chess tour FIDE rapid

Není určeno:
víkend mezi 1.4.-1.5. konkurz Mistrovství ČR dětí do 8 let

konkurz Krajský přebor družstev v rapid šachu Konkurz na pořadatele na některý volný termín
konkurz Krajský přebor družstev v bleskovém šachu Konkurz na pořadatele na některý volný termín

konkurz zatím ani nevypsán MČR čtyřčlenných družstev Bývá součást festivalu v Pardubicích
konkurz zatím ani nevypsán MČR ve Fischerových šachách Bývá součást festivalu v Pardubicích

květen až září konkurz MČR mužů rapid
duben až září konkurz MČR žen rapid

9.-10.9. nebo 16.-17.9. konkurz MČR družstev rapid i blesk

Aktualizace  leden 2023 str.2


